
令和 6 年 3 月１１日 

 

小学生の部距離訂正のお知らせとお詫び 

 

 

第 60 回澤巌杯クロスカントリー大会に出場いただきまして、誠にありがとうございました。 

 小学生の部におきまして大会要項、プログラムの記載には１．５ｋｍと記載しておりましたが、コー

スの再計測を行った結果２．１ｋｍであることが判明しました。本来は補助競技場を走行しないコース

設定が１．５ｋｍであったことが原因でした。大会に向けて入念な準備をされてきました選手および関

係者の皆様には御迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 以後このようなことがないように細心の注意を払ってまいります。次回大会もすべての方が満足でき

る大会を目指してまいりますので、引き続き御理解、御支援を賜れば幸いです。 

 

  

一般財団法人鳥取陸上競技協会 

専務理事 新田 明彦 

 

 


